DNCP

DIRECCION MACIONAL DE
CONTRATACIOMNES PUBLICAS

Subasta a la Baja Electrénica

Actade Sesion Publica Virtua
SBE ID N° 186586

En la ciudad de Asuncién, Capital de la Republica del Paraguay siendo las 9:13 del dia 28/4/2010, en el domicilio de la Direccién Nacional
de Contrataciones Plblicas, EE.UU. N° 961 casi Tte Farifia, en la direccion web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad ¢
lo establecido en el Decreto 12.453/08, finalizala SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 186586 - ADQUISICION DE
GASES MEDICINALES POR SBE. de laInstitucion:

Nivel de Entidad: PODER EJECUTIVO
Entidad: MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y BIENESTAR SOCIAL
Sub-UQC: UOC NIVEL CENTRAL (D.O.C) - DIRECCION OPERATIVA DE CONTRATACIONES(D.
0.C) - NIVEL CENTRAL
Cédigo SICP: 1451

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratacion realizado son los siguientes:

Listado de Consultas

Consulta Realizada Fecha Hora

1.- Si el proveedor debe detallar en su oferta; la capacidad de Oxigeno Liquido de que dispone en tanques 26-03-2010 10:15:32 AM
criogenicos; en su planta de produccion.

2- Si el proveedor debe detallar en su oferta; |la metodologia de control de callidad de |os gases ofertados.

Respuestas Obtenidas Fecha Hora
1) Si, se debe detallar las normativas. 30-03-2010 3:50:03 PM
2) Lamarcay procedencia se encuentran estipuladas en el PBC, en el ANEXO V punto 2. Formulario de Listas
de Precios.
Consulta Realizada Fecha Hora
1.- Si el proveedor debe detallar en su oferta; las normativas a que se adecua; parala calidad de control delos 26-03-2010 10:20:08 AM

gases ofertados.

2- Si el proveedor debe detallar en su oferta; nombre del fabricante y origen de los gases ofertados.

Respuestas Obtenidas Fecha Hora
1) Si, se debe detallar las normativas. 30-03-2010 3:51:09 PM
2) Lamarcay procedencia se encuentran estipuladas en el PBC, en el ANEXO V punto 2. Formulario de Listas
de Precios.

Consulta Realizada Fecha Hora

Si el proveedor debe detallar en su oferta; el nombrey cargo del personal quimico responsble del control de 26-03-2010 10:21:14 AM
calidad delos gases ofertados

Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Si, debera detallar el nombrey cargo del personal quimico responsable del control de calidad de los gases. 30-03-2010 3:54:07 PM
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Listado de Consultas

Consulta Realizada Fecha Hora
Si paralaprovision de tomas de Gases en comodato; para el Hospital se deberatambien proveer lainstalacion de 26-03-2010 10:24:47 AM
|as cafierias necesarias para su instalacion.
Si esasi que cantidad de metros debe instalarse
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
L as cafierias ya se encuentran instaladas y son propiedad de |a I nstitucion. 30-03-2010 3:54:49 PM
Consulta Realizada Fecha Hora
1- Paralaprovisién de respiradores de UTI; solicitamos aclaracion. Si se debera proveer: 26-03-2010 10:28:23 AM
- Respiradores para Terapia Intens. para nifios
- respiradores para Terapia Intens. para pediatria
- Respiradores. para Terapia Intens. para adultos
2.- @) cual seralacomplejidad de los respiradores solicitado en comodato.
b) cuales normas internaciénél es debe cumplir.
) si debe tener Compresor propio de aire comprimido
d) Si debe tener bateria; y cudl debe ser su duracion
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Se elimina el pedido de respiradores del listado de equipos en comodato. 30-03-2010 3:55:44 PM
Consulta Realizada Fecha Hora
Siendo que la cantidad solicitada de oxigeno liquido y oxigeno gaseoso es infinitamente superior alade los otros 28-03-2010 9:41:.08 AM
gases, solicitamos que la convocante modifique la planilla de requisitos de bienes y lista de precios a efectos de
que los productos mencionados sean |otes independientes para cada hospital, y € conjunto de otros gases formen
parte también de un lote distinto, considerando que productos como Gas Carbonico y Oxido Nitroso son de
escaso requerimiento durante la vigencia del contrato, mientras que la entrega de producidos tales como el
oxigeno liquido y gaseoso, donde se producirala competencia de precios real, siempre supera la cantidad
requerida en principio por la convocante, solicitandose con posterioridad |a ampliacion del contrato por el 20%
previsto en laLey 2051/2003.
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Se mantiene adjudicacién por LOTE.- 30-03-2010 3:57:01 PM
Consulta Realizada Fecha Hora
La Convocante implementa en su pliego el decreto 1607/09. 28-03-2010 9:44:35 AM
Conoce la convocante el hecho de que el mismo ya no esta vigente y que ha sido reemplazado por el 4008/107?,
por lo que es éste Ultimo el que debe implementarse en |os casos de mecanismos de Apoyo ala Produccion y
Empleo Nacional
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Seimplementara lo establecido en el Decreto 4008/10. Ver Adenda 1 30-03-2010 4:00:10 PM
Consulta Realizada Fecha Hora
Entendiendo que el decreto 1607/09 YA NO ESTA VIGENTE y e mismo ser4 reemplazado en tiempo y forma 28-03-2010 9:46:39 AM
por el 4008/10, determine la Convocante cudles son las documentaci ones necesarias que tengan por objeto
acreditar suficientemente que |os bienes ofrecidos son de origen, produccion, fabricacion, desarrollo o
industrializacién nacional.
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
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Listado de Consultas

El oferente debera presentar una declaracion jurada indicando la procedencia de los bienes. El comité de 30-03-2010 4:01:51 PM
evaluacion sereserva el derecho de constatar la veracidad de lainformacion suministrada por el oferente

Consulta Realizada Fecha Hora

Debiendo la convocante establecer un porcentaje fijo en lo que se refiere ala aplicacion del decreto que 28-03-2010 9:49:31 AM
implementa mecanismos de Apoyo ala Produccién y Empleo Nacional, solicito adende el término 7no podra
exceder?y determine un porcentaje fijo afin de evitar especulaciones a momento de la evaluacion.

Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Porcentaje sera del ?10%?. Ver Adenda 1 30-03-2010 4:02:58 PM
Consulta Realizada Fecha Hora

Siendo que en cada L OTE existen varios items 'y que segiin el punto 7 del PBC.. ?El Oferente cargara sus 28-03-2010 9:52:23 AM

propuestas incluyendo €l precio unitario del producto?.?. Consultamos si se deberan cargar tantos precios
unitarios como items/productos existan en determinado LOTE.

Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Si, se debera cargar 30-03-2010 4:05:16 PM
Consulta Realizada Fecha Hora

En lapagina 13/28 del PBC se incluye una serie de equipamientos que €l proveedor adjudicado debera entregar 28-03-2010 9:58:29 AM

en calidad de comodato. Salvo los casos de tanque criogénico y balones, el resto de los equipos ? que implican
unainversiéon muy importante para el potencial proveedor - no estén vinculados directamente con el suministro
de gases medicinales, y por lo tanto entendemos que no deberian formar parte de dicho listado.

Por otra parte, no debe escapar a conocimiento de la Convocante que el proveedor actual, 1o es desde hace
DECADAS, por lo cual lainversion que realiz6 muchos afios atras ya esta mas que amortizada, con lo cual lo
coloca con una ventaja competitiva enorme con relacion alos demas proveedores que quieren establecer una sana
competencia paraintentar ganar dicho suministro y como consecuencia trasladar los efectos de esta competencia
como beneficio econdmico alas arcas del MSPyBS.

Entendemos entonces que para salvaguardar la sana competenciay los intereses del MSPyBS, la convocante
deberia separar |o que corresponde estrictamente a la responsabilidad del proveedor de Gases Medicinales delo
que corresponde a las necesidades de equipamiento que la Convocante deberia resolver mediante la adquisicion u
otro mecanismo independiente a suministro de Oxigeno, como o hacen otras Instituciones de la Salud Publica,
como el IPS o el Hospital de Clinicas, solo paracitar algunos ejemplos.

De mantenerse asi, el M SPySP estara indirectamente subsidiando la adquisicién de éstos equipamientos a través
delacompradel Oxigeno y otorgandole una gran ventaja competitiva a proveedor actual.

En el convencimiento de que no es éstalaintencion del MSPyBS, solicitamos searevisado y corregido dicho
punto.

Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Ver Adenda 1 30-03-2010 4:06:08 PM
Consulta Realizada Fecha Hora

Considerando que: 28-03-2010 10:00:29 AM

a)Tal cual estaredactado el PBC, la adjudicacion esta prevista sea por lotey que en el Lote 1, coexisten tanto
Oxigeno L iquido/Gaseoso con otros gases con infimo peso relativo en el volumen total del Lote 1.

b)Que e volumen de Oxigeno del Lote 1 es del 99,6% del volumen total del Lote, mientras que los otros gases
apenas son el 0,04% del total.

c)Que dentro del Lote 1, hay items que pueden ser de origen Nacional o Importado segiin el Oferente y otros que
necesariamente son importados para todos los Oferentes.

d)Que e hecho de que la adjudicacion sea por lote, podria generar una limitante para que la Convocante cuente
con un mayor nimero de ofertasy por ende mejores precios.

Solicitamos tengan a bien reconsiderar €l tipo de adjudicacion para que la misma se realice por item y no por lote.

11-06-2010 3 de 9



DNCP

DIRECCION MACIONAL DE
CONTRATACIOMNES PUBLICAS

Listado de Consultas

Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Se mantiene la adjudicacion por LOTE.- 30-03-2010 4:06:47 PM
Consulta Realizada Fecha Hora
PBC ? ANEXO Il ? Criterios de Evaluacion y Requisitos de Calificacion ? 1 Criterios Econémicos. 28-03-2010 10:02:41 AM

En éste punto el PBC hace referencia al Decreto N° 1607 del 02/03/09.

Considerando que:

a)Existe una nueva reglamentacion a este respecto: Decreto N° 4008 del 26/02/10.

b)Que en & mencionado Decreto se establecen porcentajes para proteccién alalndustria Naciona que van hasta
un 70%

¢)Que laprovision de Oxigeno Medicinal esde Vital y Estratégicaimportancia para el Estado Paraguayo

d)Que existen proveedores meramente importadores y otros que han apostado ainvertir en el Paraguay
realizando un gran esfuerzo econémico que permite que e Pais cuente con Produccion Nacional con Insumosy
Mano de Obra paraguayos.

Solicitamos sea reconsiderado el porcentaje de preferencia a producto nacional, llevandolo al maximo autorizado
legalmente seglin el Decreto 4008/10 vigente actual mente.

Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Se mantiene el 10% seglin Decreto 4008/10 30-03-2010 4:07:22 PM
Consulta Realizada Fecha Hora

Considerando que: 28-03-2010 10:04:25 AM

a)Dentro de los items a of ertar existen productos para los cuales algunos proveedores cuentan con produccion
Nacional y otros que necesariamente son importados no existiendo produccién Nacional.

b)Que existe un porcentaje que protege ala Industria Nacional con relacion al producto importado.

¢)Que durante la Subasta seré determinante para cada of erente, conocer si para el item por el que se esta
compitiendo se aplica o no la proteccion alaIndustria Nacional .

d)Que parafacilitar el proceso de Evaluacion y Adjudicacion serdimportante diferenciar |as ofertas alos efectos
delaaplicabilidad del mencionado porcentaje.

Solicitamos que €l tipo de adjudicacion se realice por item o bien reagrupar los lotes de forma que en los mismos
no co-existan productos de origen nacional e importados.

Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Se mantiene la adjudicacion POR LOTE 30-03-2010 4:08:04 PM

Listado de Proveedor es Participantes

Oferente Categoria Nro. Nro. Garantia Tipo Entidad Fecha Emisién
INDUSTRIA PARAGUAYA DE Grande 1 07.1508.017742/000 Péliza LaConsolidada S.A. de 27-04-2010
GASESSRL. - 80038118-1 Seguros
LA OXIGENA PARAGUAYA S. Grande 2 13.9210034.8 Garantia Bancaria BBVA BANCO 26-04-2010
A. - 80002019-7

Listado de Propuestas por Proveedor

DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
1 12141904-002 Oxigeno liquido 423,795.00
PROPUESTASINICIALES
Of.-RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIA Inpagas SRL Inpagas SRL Gas Criogénico para | Paraguaya Oxigeno Liquido Medicinal 6,000 2,542,770,000
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PARAGUAYA DE suministro en 99,5 %
GASESSR.L. - 80038118 camiones a Granel
-1
LA OXIGENA AIRLIQUIDE AIRLIQUIDE [no aplica Paraguay Tanque 19,500 8,264,002,500
PARAGUAYA SA. -
80002019-7
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
2 12141904-003 Oxigeno Gaseoso 14,516.00
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIA Inpagas SRL Inpagas SRL Gas comprimido Paraguaya Oxigeno Gaseoso Medicinal 16,500 239,514,000
PARAGUAYA DE para suministro en 99,5%
GASESSRL.L. - 80038118 Gil_tipo G, K, T
1 . , K,
LA OXIGENA AIR LIQUIDE AIRLIQUIDE [noaplica Paraguay Cilindros 30,000 435,480,000
PARAGUAYA SA. -
80002019-7
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cédigo Descripcion del 1tem Cantidad
3 12142004-006 Oxido nitroso 1,311.00
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIA White Martins White Martins Gas Comprimido Brasil Oxido Nitroso Medicinal 98,0 % 99,000 129,789,000
PARAGUAYA DE parasuministro en
GASESSRL.L. - 80038118 Gil_tipoK, T
-1 . !
LA OXIGENA AIR LIQUIDE AIRLIQUIDE [no aplica Brasil Cilindros 485,000 635,835,000
PARAGUAYA SA. -
80002019-7
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cédigo Descripcion del Item Cantidad
4 12141903-005 Nitrogeno gaseoso 12.00
PROPUESTASINICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIA Inpagas SRL Inpagas SRL Gas comprimido Paraguaya Nitrégeno Gaseoso Medicinal 16,500 198,000
PARAGUAYA DE para suministro en 99,5 %
GASESSRL.L. - 80038118 Cil.tipoK, T
1 : ’
LA OXIGENA AIRLIQUIDE AIRLIQUIDE [noaplica Paraguay Cilindros 82,010 984,120
PARAGUAYA SA. -
80002019-7
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
5 12141903-003 Nitrogeno liquido 120.00
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIA Inpagas SRL Inpagas SRL Gas Criogénico para |Paraguaya Nitrégeno Liquido Medicinal 11,000 1,320,000
PARAGUAYA DE suministro en Termos 99,0 %
GASESSRL.L. - 80038118
-1
LA OXIGENA AIRLIQUIDE AIRLIQUIDE [noaplica Paraguay Termo 82,010 9,841,200
PARAGUAYA SA. -
80002019-7
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
6 12142104-002 Gas carbonico 171.00
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIA Liquid Carbonic del | Liquid Carbonic | Gas Comprimido Paraguaya Gas Carbdnico Medicina 99,8 33,000 5,643,000
PARAGUAYA DE Paraguay S.A. del Paraguay S. | parasuministro en %
GASESSRL.L. - 80038118 A Cil. tipo K, T

11-06-2010

5 de 9




DNCP

%
[=]
DIRECCION MACIONAL DE "-‘p@?r_
CONTRATACIONES PUBLICAS ws  SGS
-1
LA OXIGENA AIR LIQUIDE AIRLIQUIDE [no aplica Brasil Cilindros 120,000 20,520,000
PARAGUAYA SA. -
80002019-7
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
7 12141903-006 Nitrogeno super seco 12.00
PROPUESTASINICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIA Inpagas SRL Inpagas SRL Gas comprimido Paraguaya Nitrégeno Super Seco 99,5 % 16,500 198,000
PARAGUAYA DE para suministro en
GASESSRLL. - 80038118 Cil. tipo K, T
1 . ’
LA OXIGENA AIRLIQUIDE AIRLIQUIDE [no aplica Brasil Cilindros 82,010 984,120
PARAGUAYA SA. -
80002019-7
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cédigo Descripcion del Item Cantidad
1 12141904-003 Oxigeno Gaseoso 1,440.00
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIA Inpagas SRL Inpagas SRL Gas comprimido Paraguaya Oxigeno Gaseoso Medicinal 16,500 23,760,000
PARAGUAYA DE parasuministro en 99,5%
GASESSRLL. - 80038118 Gil. tipo G, K, T
1 . K,
LA OXIGENA AIR LIQUIDE AIRLIQUIDE [no aplica Paraguay Cilindros 30,000 43,200,000
PARAGUAYA SA. -
80002019-7
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
2 12142104-002 Gas carbonico 200.00
PROPUESTASINICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIA Liquid Carbonicdel | Liquid Carbonic | Gas Comprimido Paraguaya Gas Carboénico Medicinal 99,8 33,000 6,600,000
PARAGUAYA DE Paraguay S.A. del Paraguay S. | parasuministro en %
iASESS.R.L. - 80038118 A Cil. tipo K, T
LA OXIGENA AIRLIQUIDE AIRLIQUIDE [no aplica Brasil Cilindros 120,000 24,000,000
PARAGUAYA SA. -
80002019-7

DATOSDEL ITEM

Item Nro. Cédigo Descripcion del Item Cantidad
1 12141904-003 Oxigeno Gaseoso 100.00
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIA Inpagas SRL Inpagas SRL Gas comprimido Paraguaya Oxigeno Gaseoso Medicinal 16,500 1,650,000
PARAGUAYA DE para suministro en 99,5%
iASESS.R.L. - 80038118 Cil. tipo G, K, T
LA OXIGENA AIR LIQUIDE AIRLIQUIDE [no aplica Paraguay Cilindros 30,000 3,000,000
PARAGUAYA SA. -
80002019-7

Listado de Recepcion de Lances
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Listado de Recepcion de Lances
Oferente Precio Fecha Hora
LA OXIGENA PARAGUAYA S.A. - 80002019-7 2,904,773,190 28-04-2010 08:18:14.976
Listado dela Etapa de Puja
Oferente Precio Fecha Hora
LA OXIGENA PARAGUAYA SA. - 80002019-7 29,616,000 28-04-2010 08:36:08.811
Oferente Precio Fecha Hora
LA OXIGENA PARAGUAYA SA. - 80002019-7 1,640,000 28-04-2010 08:57:26.365

Listado del Periodo Aleatorio

Oferente

Precio

Fecha

Hora

INDUSTRIA PARAGUAYA DE GASESS.R.L. - 80038118-1

1,929,776,200

28-04-2010

08:27:24.079

Oferente Precio Fecha Hora
LA OXIGENA PARAGUAYA SA. - 80002019-7 19,200,000 28-04-2010 08:42:56.010
INDUSTRIA PARAGUAYA DE GASESSR.L. - 80038118-1 20,240,000 28-04-2010 08:42:33.451

Beneficio MyPIMES

Listado General detodas las Ofertas

Oferente Precio Fecha Hora Estado
INDUSTRIA PARAGUAYA DE GASESS.R.L. - 80038118- 1,929,776,200 28-04-2010 08:27:24.079 Periodo Aleatorio
1
LA OXIGENA PARAGUAYA SA. - 80002019-7 2,904,773,190 28-04-2010 08:18:14.976 Recepcion de Lances
INDUSTRIA PARAGUAYA DE GASESSRL.L. - 80038118- 2,919,432,000 28-04-2010 07:59:59.240 Propuesta
1
LA OXIGENA PARAGUAYA SA. - 80002019-7 9,367,646,940 28-04-2010 07:59:59.242 Propuesta

1

Oferente Precio Fecha Hora Estado
LA OXIGENA PARAGUAYA SA. - 80002019-7 19,200,000 28-04-2010 08:42:56.010 Periodo Aleatorio
INDUSTRIA PARAGUAYA DE GASESSR.L. - 80038118- 20,240,000 28-04-2010 08:42:33.451 Periodo Aleatorio
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Listado General detodaslas Ofertas
LA OXIGENA PARAGUAYA SA. - 80002019-7 29,616,000 28-04-2010 08:36:08.811 Etapa de Puja
INDUSTRIA PARAGUAYA DE GASESSRL.L. - 80038118- 30,360,000 28-04-2010 07:59:59.048 Propuesta
1
LA OXIGENA PARAGUAYA SA. - 80002019-7 67,200,000 28-04-2010 07:59:59.061 Propuesta
Oferente Precio Fecha Hora Estado
LA OXIGENA PARAGUAYA SA. - 80002019-7 1,640,000 28-04-2010 08:57:26.365 Etapa de Puja
INDUSTRIA PARAGUAYA DE GASESSR.L. - 80038118- 1,650,000 28-04-2010 07:59:59.336 Propuesta
1
LA OXIGENA PARAGUAYA SA. - 80002019-7 3,000,000 28-04-2010 07:59:59.338 Propuesta

Mejores Lances de cada Proveedor por Item

Oferente Meor Precio
INDUSTRIA PARAGUAYA DE GASESSR.L. - 80038118-1 1,929,776,200
LA OXIGENA PARAGUAYA S.A. - 80002019-7 2,904,773,190

Oferente Mejor Precio
LA OXIGENA PARAGUAYA S.A. - 80002019-7 19,200,000
INDUSTRIA PARAGUAYA DE GASESSR.L. - 80038118-1 20,240,000

Oferente Mejor Precio
LA OXIGENA PARAGUAYA S.A. - 80002019-7 1,640,000
INDUSTRIA PARAGUAYA DE GASESS.R.L. - 80038118-1 1,650,000

Items Ganados por Proveedor

Item

Precio Ganador

2 - Oxigeno

19,200,000

3- Oxigeno

1,640,000

Item

Precio Ganador

1 - Oxigeno

1,929,776,200

Listado de Mensajes

Mensaje

Fecha

Hora

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.

28-04-2010

08:08:51.158
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Listado de Mensajes

Muy Buenos dias, iniciamos la subasta esperamos sus mejores lances 28-04-2010 08:09:59.395
Esperamos sus mejores ofertas hacia abajo 28-04-2010 08:11:08.369
Pasaremos ala Puja en momentos mas, esperamos |0s mejores precios 28-04-2010 08:15:07.386
Pasaremos a la etapa de Puja, atencion 28-04-2010 08:19:01.340
Pueden seguir mejorando sus of ertas hacia abajo en todas las etapas 28-04-2010 08:19:17.054
Atencion ala etapa de Puja 28-04-2010 08:20:08.702
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 28-04-2010 08:21:06.537
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 28-04-2010 08:27:06.791
MOMENTO.

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 28-04-2010 08:28:07.029

Mensaje Fecha Hora

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 28-04-2010 08:29:07.026
Sefiores, comenzo |a etapa competitiva del Grupo 2 28-04-2010 08:29:41.911
Esperamos sus mejores ofertas! !!! 28-04-2010 08:30:45.240
L es recordamos que pueden seguir bajando sus ofertas en las siguientes etapas: pujay aeatoria 28-04-2010 08:31:22.215
Atencion!!! En minutos pasaremos ala etapa de lapujal!! 28-04-2010 08:32:03.158
Atencion!! pasamos ala etapade lapujal!!! 28-04-2010 08:34:25.149
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 28-04-2010 08:34:28.379
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 28-04-2010 08:42:08.937
MOMENTO.

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 28-04-2010 08:51:28.103

3-Odgeno
Mensaje Fecha Hora

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 28-04-2010 08:52:35.695
Comenzo la competencia del ultimo grupo 28-04-2010 08:52:51.910
En minutos pasamos a la etapa de la pujal!!! 28-04-2010 08:54:07.868
Atencion!!! Pasamos alaetapadelapujal!!! 28-04-2010 08:56:24.748
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 28-04-2010 08:56:27.651
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 28-04-2010 09:03:26.412
MOMENTO.

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 28-04-2010 09:13:02.575

Con lo que se da por terminado el acto previalectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el
procedimiento, en dos gjemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.

11-06-2010 9 de 9



	63
	65
	66
	67
	68
	92
	93
	94
	95
	96
	97
	98
	99
	100
	1
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	1
	2

	3
	1

	1
	2
	3
	1
	2
	1
	2
	3
	1
	2
	3
	80002019-7
	80038118-1
	1
	2
	3

